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LICENCIA

ES-0815
ES-0747
ES-1172
ES-1267
ES-1491
ES-1140
ES-0405
ES-0468
ES-0760
ES-1278
ES-0630
ES-0106
ES-0320
ES-2442
ES-0359

FECHA DE INSPECCION:18 DE NOVIEMEBRE DE 2024

INDEPENDIENTE
SHELL
TEXACO

NOMBRE DE ESTACION
ESTACION DE SERVICIO CRUZ DEL SUR
ESTACION GERONA

ESTACION DE SERVICIO SAN PEDRITO Il
ESTACION ROMA

ESTACION DE SERVICIO SAN CRISTOBAL 2
ESTACION EL TREBOL

ESTACION DE SERVICIO SAN CRISTOBAL II
EXCO DE GUATEMALA

ESTACION DE SERVICIO CONDADO CONCEPCION
GASLOK

ESTACION DE SERVICIO BOULEVARD SUR
PANORAMA

AEROPETROL OAKLAND
HIDROCOM

“LAGAS DE PUERTA PARADA"

CUADRO 11

AREA METROPOLITANA

MODALIDAD: AUTOSERVICIO

DIRECCION

10 AVE 15-80 ZONA 1
12 AVE 17-48 ZONA 1

12 AVE 27-16 ZONA S
AVENIDA BOLIVAR 26-28 ZONA 1

3 CALLE 10-96 LOTE 1 T 10-72 LOTE 2, SAN CRISTOBAL 1, ZONA 8
CALZADA ROOSEVELT 5-78 ZONA 7, COLONIA LANDIVAR

BOULEVARD SAN CRISTOBAL 3a CALLE 10-24 Y 10-48 SECTOR A-9 ZONA 8 SAN CRISTOBAL |
BOULEVARD DEPORTIVO MANZANA 1, LOTE 6 GRANJAS DE SAN CRISTOBAL ZONA 8

KILOMETRO 15.5 CARRETERA A EL SALVADOR
4a. CALLE 20-36 SECTOR B1, SAN CRISTOBAL I, ZONA 8

6A. AV. 29-31 BOULEVARD SUR SAN CRISTOBAL ZONA 8
BOULEVARD SUR 3-05 COLNINA PANORAMA, SAN CRISTOBAL

DIAGONAL 6, 14-04, ZONA 10

DIAGONAL 6(CALLE REAL VILLA DE GUADALUPE) 13-50, ZONA 10 COLONIA LA VILLA SECTOR I,

CARRETERA A EL SALVADOR KILOMETRO 14.5, PUERTA PARADA (WALMART)
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MUNICIPIO

GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA
GUATEMALA

MIXCO
GUATEMALA
MIXCO
MIXCO
SANTA CATARINA PINULA
MIXCO
MIXCO
MIXCO
GUATEMALA
GUATEMALA
SANTA CATARINA PINULA

GASOLINA
SUPERIOR

GASOLINA
REGULAR

Ministerio de
Energia y Minas

COMBUSTIBLE
DIESEL

Q. /GALON Q. /GALON Q./GALON
28.67 27.17 2557
28,69 27.19 2559
28,69 27.19 2559
28.75 27.25 2559
28.77 27.27 26,67
28.77 27.27 2557
28.79 27.29 2559
28.79 27.29 2549
28.79 27.29 2549
28.79 27.29 2549
28.79 27.29 2549
28.79 27.29 2549
28.79 27.19 2549
28.79 27.19 25.49
28.87 27.37 2557

MODALIDAD: SERVICIO COMPLETO

GASOLINA
SUPERIOR

GASOLINA
REGULAR

COMBUSTIBLE
DIESEL

No. LICENCIA MARCA NOMBRE DE ESTACION DIRECCION MUNICIPIO Q./GALON Q./GRLON Q./GALON
1 ES-1564  INDEPENDEENTE  COMBUSTIBLES DE CONFIANZA SEBASTIAN 22 AV.BOULEVARD VILLA DEPORTIVA 1-35, SECTOR B1, CIUDAD SAN CRISTOBAL ZONA 8 MIXCO 2787 26.37 2457
2 ES-1680  INDEPENDIENTE GOSALINERA DELTA ENERGY, SAN CRISTOBAL CIUDAD SAN CRISTOBAL 3A. CALLE 253, SECTOR B5, ZONA 8 MIXCO 27.87 26.37 24.57
3 Es-2038 TEXACO ESTACION CITY GAS KILOMETRO 21.5 CARRETERA A EL SALVADOR FRAIJANES 2787 26.37 2451
4 ES-0875  INDEPENDIENTE GASOLINERA POWER OIL 6a. Av. 11-47 APARTAMENTO A ZAONA 8 SAN CRISTOBAL MIXCO 28.79 27.29 25.57
5 ES-0739  INDEPENDEENTE  GASOLINERA POWER OIL CARRETERA ROOSEVELT, KILOMETRO 18.5, ALDEA LO DE COY, ZONA 1 MIXCO 2879 27.29 2557
6 ES-1638 TEXACO COMBUSTIBLES DE CONFIANZA VALLE DORADO 6. Av. 13-65 VALLE DORADO SECTIR C1, SAN CRISTOBAL MIXCO 28.79 27.29 25.49
7 [ES-1324  INDEPENDEENTE  ESTACION DELTA SAN PEDRITO 12 AVENIDA 30-18 ZONA 5 GUATEMALA 2888 27.38 2558
8 ES-0313 TEXACO SUPREME OIL ROOSEVELT CALZADA ROOSEVELT 13-41, COLONIA COTIO, ZONA 3 MIXCO 28.89 27.39 25.59
9 ES-0010 PUMA CAPILANO AVE BOLIVAR 36-30 ZONA 3 GUATEMALA 28.89 27.39 25.59
10 ES-0042 SHELL SOCIO GASOLINERA MARVAL 7 AVE 815 ZONA 7 GUATEMALA 28.89 27.39 25.59
11 Es-0521 PUMA SOCIO GASOLINERA ENTRE PUENTES KILOMETRO 16.8 EGRESO A MIXCO, CARRETERA INTERAMERICANA MIXCO 2889 27.39 2559
12 ES-0711 PUMA INGESOROS 5 CALLE 279 ZONA 9 GUATEMALA 28.89 27.39 25.59
13 Es-1430 PUMA SOCIO GASOLINERA PRIMAVERA 3 CALLE 1-80 ZONA 9 GUATEMALA 2889 27.39 2559
14 ES-0688 TEXACO ESTACION TEXAMIXCO KILOMETRO 16.8 CARRETERA INERAMERICANA 0-60 ZONA 1 MIXCO 28.89 27.39 25.59
15 ES-0924 SHELL ESTADIO 10 AVE 1-60 ZONA 4 GUATEMALA 28.89 27.39 25.59

'N/V= NO VENDE

FUENTE: DE ANALISIS GENERAL DE




